
J a h r e s p l a n  2 02 2 /2 3  ·  1.  S e m e s t e r

etuna Kasteln

Tel. 056 444 22 00 
info.kasteln@etuna.ch 
www.etuna.ch

Leitung Wohnen

Tel. 056 444 22 03

�Leitung Sonderschule

Tel. 056 444 22 04 

Administration

Kasteln 2 
5108 Oberflachs

01 31  Bundesfeier

02 Di  Ferien

03 Mi  Ferien

04 Do  Ferien

05 Fr  Ferien

06 Sa  

07 So   ab 18.30 Uhr im Schloss	

08 32  Gruppenlager

09 Di  Gruppenlager

10 Mi  Gruppenlager

11 Do  Gruppenlager

12 Fr Gruppenlager 

13 Sa  

14 So  

15 33  

16 Di  

17 Mi  

18 Do  

19 Fr  

20 Sa  

21 So  

22 34  

23 Di  

24 Mi  

25 Do   

26 Fr  

27 Sa  

28 So  

29 35  

30 Di  

31 Mi  

01 Do  

02 Fr  

03 Sa  

04 So  

05 36  

06 Di  

07 Mi   

08 Do  

09 Fr  

10 Sa  

11 So  

12 37  

13 Di  

14 Mi  

15 Do  

16 Fr  

17 Sa  

18 So  

19 38  

20 Di  

21 Mi  

22 Do  

23 Fr  

24 Sa  

25 So  

26 39  

27 Di  

28 Mi  

29 Do  

30 Fr  

   

01 Sa  

02 So  

03 40  

04 Di  

05 Mi  

06 Do  

07 Fr   

08 Sa  

09 So  

10 41  

11 Di  

12 Mi  

13 Do  

14 Fr  

15 Sa  

16 So  

17 42  

18 Di  

19 Mi  

20 Do  

21 Fr  

22 Sa  

23 So  

24 43  

25 Di  

26 Mi  

27 Do  

28 Fr  

29 Sa  

30 So  

31 44  

01 Di  

02 Mi  

03 Do  

04 Fr  

05 Sa  

06 So  

07 45   

08 Di  

09 Mi  

10 Do  

11 Fr  

12 Sa  

13 So  

14 46  

15 Di  

16 Mi  

17 Do  

18 Fr  

19 Sa  

20 So  

21 47  

22 Di  

23 Mi  

24 Do  

25 Fr  

26 Sa  

27 So  

28 48  

29 Di  

30 Mi  

   

 

01 Do  

02 Fr  

03 Sa  

04 So  

05 49  

06 Di  

07 Mi   

08 Do  

09 Fr  

10 Sa  

11 So  

12 50  

13 Di  

14 Mi  

15 Do  

16 Fr  

17 Sa  

18 So  

19 51  

20 Di  

21 Mi  

22 Do  

23 Fr  

24 Sa  

25 So  

26 52  

27 Di  

28 Mi  

29 Do  

30 Fr  

31 Sa  

 

01 So  

02 1  

03 Di  

04 Mi  

05 Do  

06 Fr  

07 Sa   

08 So  

09 2  

10 Di  

11 Mi  

12 Do  

13 Fr  

14 Sa  

15 So  

16 3  

17 Di  

18 Mi  

19 Do  

20 Fr  

21 Sa  

22 So  

23 4  

24 Di  

25 Mi  

26 Do  

27 Fr  

28 Sa  

29 So  

30 5  

31 Di  

Freiwilliges Herbstlager (Anmeldung nötig)

Herbstlager

Herbstlager

Herbstlager

Herbstlager

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

ab 18.30 Uhr im Schloss   	

	

	

	

	

	

	

Fotoshooting	

	

Elternabend 17 – 18.30 Uhr    	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Nationaler Zukunftstag	

 

	

	

Gruppe ab 16 Uhr geschlossen

Neujahr

Berchtholdstag

Ferien	

Ferien	

Ferien	

Ferien	

ab 18.30 Uhr im Schloss

	

	

	

	

	

	

	

	

Gruppen-Weihnachten     

Gruppen-Weihnachten   

Gruppen-Weihnachten   	

Adventsfeier ab 17 Uhr	

 

	

Stephanstag	

Ferien	

Ferien	

Ferien	

Ferien

Silvester

Infoabend zum Thema «Neue Autorität»

	 KW	 August 2022 	 KW	 September 2022 
	 	 KW	 Oktober 2022 

	 	 KW	 November 2022 
	 	 KW	 Dezember 2022 

	 	 KW	 Januar 2023	  
	

Wohngruppe Gislifluh
Tel. 056 444 22 11
gislifluh.sk@etuna.ch

Wohngruppe Schenkenberg
Tel. 056 444 22 12
schenkenberg.sk@etuna.ch

Wohngruppe Schlossblick
Tel. 056 444 22 14
schlossblick.sk@etuna.ch

Wohngruppe Urgiz
Tel. 056 444 22 13
urgiz.sk@etuna.ch

 Wochenende          Ferien          Lager          Anlässe


